Nº 146, segunda-feira, 1 de agosto de 2011 81ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011080100081

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 463, DE 27 DE JULHO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no art. 35, inciso XXXIV, do Regimento Interno, e tendo em vista o
constante do Processo nº TST-501.966/2011-7, resolve:

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de contribui-
ção, com proventos integrais, ao servidor JOSÉ DELFIM DA CON-
CEIÇÃO FERREIRA, no cargo da Carreira Judiciária de Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia,
Classe C, Padrão 15, com fundamento no art. 3º, incisos I a III, e
parágrafo único, da Emenda Constitucional nº 47/2005; no art. 62-A
da Lei nº 8.112/90, com redação dada pelo art. 3º da Medida Pro-
visória nº 2.225-45/2001; e no art. 18, § 2º, da Lei nº 11.416/2006.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

RETIFICAÇÕES

No Ato nº 466, de 27-7-2011, publicado no DOU de 29-7-
2011, Seção 2, pág. 60, onde se lê: Nº 466 - RESENDE E SILVA,
leia-se: Nº 466 - 1 - Dispensar o servidor ALOISIO GONZAGA
RESENDE E SILVA.

(p/Coejo)

Na publicação referente à redistribuição de cargos ocupados
por RENAN ARAÚJO E FREITAS e OYAMA KARINA BARBOSA
ANDRADE, ocorrida em 29/7/2011, no DOU nº 145, Seção 2, página
60, onde se lê: "ATO Nº 461, DE 22 DE JULHO DE 2011", leia-se:
"ATO Nº 461, DE 26 DE JULHO DE 2011".

S E C R E TA R I A

ATOS DE 29 DE JULHO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando os termos da Resolução Administrativa
n.º 1449/2011, resolve:

No- 565 - Dispensar a servidora AIDÊ ALVES DE SOUSA, código
10482, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio
de Serviços Diversos, da função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Ju-
diciária, com efeitos a contar de 1º de agosto de 2011.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 615, de
29/7/2011, da Coordenadoria de Informações Funcionais, e do me-
morando n.º 53, de 22/7/2011, da Secretaria da 6ª Turma, resolve:

No- 566 - 1 - Dispensar a servidora LUCIANA FONSECA NUNES,
código 42299, Assistente Social, requisitada do Ministério da Pre-
vidência Social, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Infor-
mações Funcionais, com efeitos a contar de 1º de agosto de 2011.

2 - Designar a servidora LUCIANA FONSECA NUNES,
código 42299, Assistente Social, requisitada do Ministério da Pre-
vidência Social, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª
Turma, com efeitos a contar de 1º de agosto de 2011, decorrente da
Resolução Administrativa n.º 1449/2011.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

RETIFICAÇÃO

No Ato nº 545, de 27-7-2011, publicado no DOU de 29-7-
2011, Seção 2, pág. 61, inclua-se a assinatura: ANNE FLORIANE
DA ESCÓSSIA LIMA.

(p/Coejo)